[image: image1.emf]
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 «28» мая 2020 года

                                 № 113

О награждении
Почётной грамотой и Благодарственным письмом

Совета депутатов городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от   28.04.2009 № 37 «Об утверждении положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,
Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие здравоохранения, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника, наградить Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Моисееву Валентину

Александровну
	-

	медицинскую сестру отделения организации медицинской помощи в образовательных организациях, профилактического отделения детской поликлиники бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

	Курмандаеву Эльмиру Хайритдиновну
	-

	старшую медицинскую сестру отделения медицинской профилактики поликлиники бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

	Кузьменко Наталью Борисовну
	-
	старшую медицинскую сестру педиатрического отделения бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

	Ильгамову Гульназ Нургалиевну,
	-

	старшую медицинскую сестру дневного стационара при поликлинике бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

	Болебко Наталью Николаевну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница».

2. За безупречный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Байкову Наталью Юрьевну
	-
	медицинского регистратора поликлиники бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

	Федорюк Веру Геннадьевну
	-
	фельдшера-лаборанта клинико-диагностической лаборатории бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

	Якупову Алсу Фаритовну
	-
	зубного врача стоматологической поликлиники бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

	Тухватуллину Оксану Анифовну
	-
	заведующего канцелярией бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

	Субхангулову Ксению Борисовну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

	Погребняк Марину Викторовну
	-
	медицинскую сестру стоматологической поликлиники бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

	Морозову Юлию Сергеевну
	-
	фельдшера скорой медицинской помощи бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

	Кирееву Алию
	-
	медицинскую сестру физиотерапевтического отделения бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница»;

	Байчурину Физалию Зинуровну
	-
	медицинского регистратора детской поликлиники бюджетного учреждения ХМАО – Югры «Лянторская городская больница».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

Заместитель председателя Совета депутатов

городского поселения Лянтор

                   Л.Г. Емелева
_1652098357.unknown